

# Årsredovisning

för

## Tobias Mobilkranar AB

556967-0655

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tobias Mobilkranar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Flen den 31 januari 2025



Tobias Eriksson

Styrelsen och verkställande direktören för Tobias Mobilkranar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av kran med förare.

Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 196	2 210	2 374	2 465
Resultat efter finansiella poster	-225	316	497	673
Soliditet (%)	78,6	80,0	63,8	41,1

Omsättningen har minskat pga färre nedlagda arbetstimmar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	665 433	248 636	964 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		248 636	-248 636	0
Årets resultat			137 300	137 300
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>714 069</b>	<b>137 300</b>	<b>901 369</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	714 068
årets vinst	137 300
	<b>851 368</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	731 368
	<b>851 368</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025021005186

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 195 849	2 210 339
Övriga rörelseintäkter		31 600	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 227 449</b>	<b>2 210 339</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-556 938	-632 241
Övriga externa kostnader		-166 066	-225 004
Personalkostnader	2	-406 556	-685 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-321 814	-340 354
Övriga rörelsekostnader		-787	-344
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 452 161</b>	<b>-1 883 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-224 712</b>	<b>327 329</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-11 604
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33</b>	<b>-11 544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-224 679</b>	<b>315 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Förändring av överavskrivningar		300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>175 321</b>	<b>315 785</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 021	-67 149
<b>Årets resultat</b>		<b>137 300</b>	<b>248 636</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

965 440

1 287 254

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**965 440**

**1 287 254**

**Summa anläggningstillgångar**

**965 440**

**1 287 254**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

131 525

122 175

Övriga fordringar

68 579

54 694

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

66 250

106 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 130

9 834

**Summa kortfristiga fordringar**

**276 484**

**293 503**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

510 803

615 990

**Summa kassa och bank**

**510 803**

**615 990**

**Summa omsättningstillgångar**

**787 287**

**909 493**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 752 727**

**2 196 747**

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

714 068

665 432

Årets resultat

137 300

248 636

**Summa fritt eget kapital**

**851 368**

**914 068**

**Summa eget kapital**

**901 368**

**964 068**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

600 000

900 000

**Summa obeskattade reserver**

**600 000**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 559

74 800

Skatteskulder

0

30 623

Övriga skulder

244 800

127 256

**Summa kortfristiga skulder**

**251 359**

**232 679**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 752 727**

**2 196 747**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-12 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	5 641 672	5 641 672
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 641 672</b>	<b>5 641 672</b>
Ingående avskrivningar	-4 354 418	-4 014 064
Årets avskrivningar	-321 814	-340 354
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 676 232</b>	<b>-4 354 418</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>965 440</b>	<b>1 287 254</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	52 714	52 714
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 714</b>	<b>52 714</b>
Ingående avskrivningar	-52 714	-52 714
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 714</b>	<b>-52 714</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Flen 2025-01-31



Tobias Eriksson  
Verkställande direktör

2025021005191